
 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.12.2022 № 1065 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений мэрии 

города Ярославля  

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», постановлением мэра города Ярославля от 29.03.2006  

№ 1028 «Об обеспечении подготовки документации по планировке территории  

города Ярославля», решением комиссии по подготовке проекта правил землепользования  

и застройки города Ярославля (протокол от 07.10.2022 № 8) 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Ярославля: 

- от 29.03.2018 № 477 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания 

территории, ограниченной ул. Свободы, ул. Собинова, ул. Большой Октябрьской,  

ул. Республиканской в Кировском районе города Ярославля»; 

- от 18.03.2021 № 237 «О подготовке изменений в проект межевания  

территории, ограниченной улицами Суздальской, Доронина, Пожарского и южной 

городской чертой во Фрунзенском районе города Ярославля». 

2. Опубликовать постановление в газете «Городские новости» и разместить  

на официальном портале города Ярославля в информационно-телекоммуникационной  

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра  

города Ярославля по вопросам градостроительства. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города Ярославля  А.В. Молчанов 

 


